
Plannings annuels de formation 2025 ‐ 2026 ‐ Site de St‐Loup

Semestre 1  
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Cursus Dual 3ans
Semestre 2

Site de St-Loup 2025 2026
Semaine civile
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Site de St-Loup
Semaine civile

2025 2026

SL
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Date - début de semaine
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2025-2028
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SL
1B

Date - début de semaine

Volée
2025-2028

Site de St-Loup 2025 2026
Semaine civile

18
.0
8

25
.0
8

01
.0
9

08
.0
9

15
.0
9

22
.0
9

29
.0
9

06
.1
0

13
.1
0

20
.1
0

27
.1
0

03
.1
1

10
.1
1

17
.1
1

24
.1
1

01
.1
2

08
.1
2

15
.1
2

22
.1
2

29
.1
2

05
.0
1

12
.0
1

19
.0
1

26
.0
1

02
.0
2

09
.0
2

16
.0
2

23
.0
2

02
.0
3

09
.0
3

16
.0
3

23
.0
3

30
.0
3

06
.0
4

13
.0
4

20
.0
4

27
.0
4

04
.0
5

11
.0
5

18
.0
5

25
.0
5

01
.0
6

08
.0
6

15
.0
6

22
.0
6

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

18
.0
8

25
.0
8

01
.0
9

08
.0
9

15
.0
9

22
.0
9

29
.0
9

06
.1
0

13
.1
0

20
.1
0

27
.1
0

03
.1
1

10
.1
1

17
.1
1

24
.1
1

01
.1
2

08
.1
2

15
.1
2

22
.1
2

29
.1
2

05
.0
1

12
.0
1

19
.0
1

26
.0
1

02
.0
2

09
.0
2

16
.0
2

23
.0
2

02
.0
3

09
.0
3

16
.0
3

23
.0
3

30
.0
3

06
.0
4

13
.0
4

20
.0
4

27
.0
4

04
.0
5

11
.0
5

18
.0
5

25
.0
5

01
.0
6

08
.0
6

15
.0
6

22
.0
6

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

Légende classe: SL - Site de St-Loup 1 - 1re année de formation A, B, C, D - classe

Légende couleur :   Cours  Vacances Employeur Sport Leysin Rallye

SL
1D

Site de St-Loup 2025 2026
Semaine civile

Date - début de semaine

Volée
2025-2028

*Les dates des cours interentreprises (CI) seront communiquées par l'ORTRA Vaud

SL
1C

Date - début de semaine

Volée
2025-2028
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Plannings annuels de formation 2025 ‐ 2026 ‐ Site de St‐Loup
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Légende classe: SL - Site de St-Loup 2 - 2e année de formation A, B, C, D - classe

Légende couleur :   Cours  Vacances Employeur Sport Leysin Rallye

Date - début de semaine

Volée
2024-2027

SL
2B

Site de St-Loup 2025 2026
Semaine civile

Date - début de semaine

Volée
2024-2027

Semestre 3 Semestre 4

SL
2A

Site de St-Loup 2025 2026
Semaine civile

Date - début de semaine

SL
2D

Site de St-Loup 2025 2026
Semaine civile

Date - début de semaine

Volée
2024-2027

SL
2C

Site de St-Loup 2025 2026
Semaine civile

Volée
2024-2027

*Les dates des cours interentreprises (CI) seront communiquées par l'ORTRA Vaud
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Plannings annuels de formation 2025 ‐ 2026 ‐ Site de St‐Loup
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Légende classe: SL - Site de St-Loup 3 - 3e année de formation A, B, C, D - classe Examens finaux ECG + BP

Légende couleur :   Cours  Vacances Employeur Leysin Rallye

*Les dates des cours interentreprises (CI) seront communiquées par l'ORTRA Vaud

Semaine civile

Date - début de semaine

SL
3B

2025

Date - début de semaine

Semaine civile

Semestre 5 Semestre 6

SL
3A

Site de St-Loup 2025 2026

Volée
2023-2026

Semaine civile

Date - début de semaine

Semaine civile

Date - début de semaine

Site de St-Loup
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2026

Volée
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3C

Site de St-Loup 2025 2026

Volée
2023-2026
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